



جامعه مداحان باید تشکیلاتی شود

مجمع رؤسای کانون‌های مداحان کشور، بزرگ‌ترین تشکیلات صنفی مداحان محسوب می‌شود. حاج منصور درباره تشکیلاتی کردن جامعه مداحان می‌گوید: «شخصیت نوکر امام حسین (ع) بالاتر از این گفته‌هاست. هر کدام از مداحان می‌توانند در شهرستان‌ها سند تحول ایجاد کنند. ما باید تفکر جبهه را وارد مجالس روضه می‌کردیم. حالا هم باید جامعه مداحان را تشکیلاتی کنیم. امروز فعالان حوزه فرهنگ دین باید برای «یورش به دشمن»، «دفاع در برابر حملات» و «طراحی عملیات» جبهه تهاجم فرهنگی، برنامه داشته باشند و شبانه‌روز تلاش کنند. برای رسیدن به این تحول باید به شاعران جوان بها داد. مداحان باید اشعار جوان‌ها را بخوانند. اولین اقدام برای تشکیلاتی کردن جامعه مداحان این است که باید زیارت عاشورا را عملیاتی کنیم. زیارت عاشورا از سلام آغازین که نشانه عبودیت است، تا سجده آخر درس‌هایی دارد که باید ترویج و درس داده شود. ابتدا باید تمام مخالف‌های دستگاه امام حسین (ع)

حسین (ع) خودش یک جور مبارزه بزرگ است».

فاصله سینه‌زنان ۱۰ متر باشد

حاج «منصور ارضی» با بیان اینکه نباید از مسیر امام حسین (ع) دور شویم می‌گوید: «همه می‌دانند که محرم سال ۶۱ وقتی امام حسین (ع) همراه با خانواده‌اش راهی کربلا شد، در اوج گرمای تابستان بود؛ طوری که بچه‌ها از هرم گرم صورت‌هایشان سوخته بود. هنوز در مشک‌هایشان آب داشتند تا اینکه امام با اسب‌های تشنه دشمن روبه‌رو شد. امام حسین (ع) بالاترین درس محبت را همان موقع داد؛ وقتی آب را به استفاده از سپرهای جنگی روی اسب‌های دشمن پاشید که از تشنگی تلف نشوند. ما باید از همین روایت درس بگیریم. ما امروز وظیفه داریم این دستگاه را زنده نگه‌داریم. بارها گفته‌ام کاروان‌های سینه‌زنی با حفظ دستورالعمل‌های بهداشتی باید کنار خیابان به راه بیفتند، مزاحمتی برای کسی ایجاد نشود. فاصله هر سینه‌زن با سینه‌زن دیگر ۱۰ متر باشد، اما دستگاه امام حسین باید برقرار شود. در مجالس روضه خوان و مداح و سینه‌زن خودشان را پیدایمی‌کنند اصل این است که از مسیر امام حسین (ع) دور نشویم».

حاج قاسم مرد روضه بود

پیر غلام اهل بیت (ع) یادی می‌کند از حاج «قاسم سلیمانی» و می‌گوید: «حاج قاسم را همه به‌عنوان مرد میدان می‌شناسند، اما من می‌گویم علاوه بر مرد میدان او مرد روضه بود. هر جا که بود روضه‌اش برقرار بود. حتی شده روضه تک‌نفره. همیشه اقامه روضه حضرت زهرا (س) می‌کرد. حاج قاسم همیشه فریادش بلند بود حتی در وصیت‌نامه‌اش نیز به برگزاری روضه وصیت کرده است. ما شهید ز یاد داده‌ایم. شهدای مدافع حرم یاد شهدای دفاع مقدس را زنده کردند. شهدای مدافع سلامت برای مردم کم نگذاشتند. دشمن شفاعتی مراسم هیئت‌ها و اهل بیت (ع) را زیر سؤال می‌برد. ما خودمان خوب می‌دانیم که دستگاه امام حسین (ع) شفاعت است. دشمن می‌خواهد بگوید که نیست. ما بارها شاهد بوده‌ایم که سینه‌زن‌ها حمد شفا خوانده‌اند و بیمار لاعلاج سالم شده است. بارها به چشم دیده‌ایم که اگر صلاح باشد بیمار لاعلاج شفا یافته است» حاج منصور مناجات‌خوان باز هم تأکید می‌کند: «باید به مردم بگوییم که جبهه مبارزه را خالی نکنید. بودن در دستگاه امام